

Warszawa, dnia 16.07.2013 r.

Prof. dr hab. inż. Włodzimierz Chomczyk  
ul. Przekorna 61  
02-971 Warszawa

Pan  
Wojciech Kóleczo  
Prezes  
Agencja Promocyjna INVENTOR sp. z o.o.  
ul. Marymoncka 149/4  
01-946 Warszawa

Szanowny Panie Prezesie,

Dziękuję Panu i całemu zespołowi INVENTORA za pełną zaangażowania i profesjonalizmu promocję mojego wynalazku „silnik wiatrowy” podczas XVI Moskiewskiego Salonu Wynalazków i Innowacyjnych Technologii „Archimedes 2013”, która zakończyła się zdobyciem srebrnego medalu, oraz pucharu Grand Prix Rumunii dla mojego projektu.

Celem mojego wynalazczego działania nie było zdobywanie medali i wyróżnień. Dla wynalazcy i odkrywcy największą nagrodą jest wdrożenie wynalazku do powszechnego użycia. Wiem jednak, że na drodze do wdrożenia niezbędna jest promocja i reklama nowatorskiej idei. Pokonując trudną drogę od wynalazku do jego wdrożenia, szczególnie w sytuacji braku środków na dalsze badania i rozwój wynalazca często popada w apatię i przygnębienie, oraz traci wiarę w końcowy sukces. Dlatego w takiej sytuacji wszelkie przejawy wsparcia w tym także psychicznego ze strony instytucji państwowych, oraz firm profesjonalnie zajmujących się promowaniem wynalazców i innowatorów jest szczególnie ważne. Uzyskanie medalu na międzynarodowej wystawie wynalazków daje satysfakcję i dodatkowy bodziec do dalszego działania wynalazczego i pozwala zapomnieć o włożonym wysiłku.

Myślę, że zauważenie wynalazcy, pozytywna ocena jego dokonań, dyplomy odznaczenia i wyróżnienia są bardzo ważnym aspektem życia twórcy.

Uzyskanie medalu nie byłoby możliwe bez olbrzymiego zaangażowania w przygotowanie profesjonalnej prezentacji tak, aby w jak najbardziej czytelnej postaci przedstawić wynalazek do oceny przez jury międzynarodowe.

Wszystkie działania, wspierające wynalazców i innowatorów w ich drodze do wdrożenia wynalazków Pan wraz ze swoim zespołem wykonujecie z pełnym zaangażowaniem i zapałem, dlatego mogę się dzisiaj cieszyć ze swojego moskiewskiego sukcesu. Jestem przekonany, że Pańskie zaangażowanie w problemy środowiska wynalazców, a także wsparcie, jakiego Pańska firma udziela młodym innowatorom pozwoli wielu wynalazkom i ich twórcom wyjść z cienia i cieszyć się sukcesami, które stymulują do dalszej pracy.

Miło mi było przyjąć Pańskie zaproszenie na uroczystość wręczenia medali zorganizowaną wspólnie z Radą Główną Instytutów Badawczych przy udziale Pana Marszałka Województwa Mazowieckiego Adama Struzika, który jako patron honorowy stoiska w Moskwie wziął udział we wręczaniu medali, dyplomów i nagród specjalnych.

Jako wynalazca jestem wdzięczny Panu Marszałkowi Adamowi Struzikowi, Panu Przewodniczącemu Rady Głównej Instytutów Badawczych Profesorowi Leszkowi

